12-02-2024 03:11:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

solicita tapa buracos ao longo da rua Sinai no bairro Jardim Canaa devido ao grande acumulo de agua ,
sujeira e tornando a condução de veículos no local bastante perigosa

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA SINAI, ao longo da avenida, JARDIM CANAÃ, 38.412-424, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 22719/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

12-02-2024 03:11:32

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total